Cum autem hic Judicii domicilium ejusdem D. Antonii Balasz ignoretur, ideo Advocatus Dominus Menkes cum substitutione Domini Advocati Barton eidem, et quidem ipsius periculo et impendio pro Curatore constituitur, eidemque superius memorata resolutio intimatur, de qua resolutione supra citata Edictum isthoc notitiam dat.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.

Leopoli die 28. Februarii 1838.

(703) **E d i c t u m.** (3)

Nro. 12. Per Magistratum reg. Civitatis Grodek ad petitem Joannis Franz curatoris massae successionalis Adalberti Barski anteaucti condnotoris proventuum temporalium parochiae Powitnensis notum redditur: quietantiam C. R. Cassae Circularis Leopoliensis ddo. 2. Maji 1826 ad Jour. art. 610 super persolata titulo cautionis de non desolando ex ansa conductionis proventuum temporalium laudatorum quota 19 fl. 30 xr. M. C. deperditam esse. Omnes itaque ii, qui hanc quietantiam nefors detinent, citantur, ut eandem intra unum annum eo certius horum producant, ac hoo tempore elapso, illa pro antiquata declarabitur, et exarans ab omni obligatione erga illos eliberabitur.

Grodek die 27. Januarii 1838.

(671) **E d i c t u m.** (3)

Nro. 2616. Per C. R. Tarnoviense Nobilium Forum DD. Felici atque Ludovico Lgockie notum redditur, quod eos nec non reliquos post Alexandrum Josephum binom. Lgocki haeredes, D. Antonius Wybranowski medio petiti exequutorialis de praes. 3. Martii a. c. Nro. 2616 puncto solutionis Summae 25000 flp. seu 6250 fl. V. V. c. s. c. in jus vocaverit; quod ad hoo objectum ex §. 397 et 398 C. J. pertractandum terminus hic C. R. Nobil. Fori comparandi in diem 6. Junii 1838 praestitus petitem exequitoriale cum suis allegatis primo loco citato minorenni Antonio Lgocki ad manus hujus tatriois D. Feliciae Lgocka in Jaskowice Circ. Wadovicensis habitanti, communicatum et liberum sit,

hoc ibi inspicere, etiam omnibus citatis incumbat, jam in hoc termino aliquem, cui ulteriora hac in re judicis decreta resolutionesque essent intimanda indicare, quo secus eodem cum legali effectu non nisi primo loco nominato admanuari disponerentur; de caetero quum eorum domicilium C. R. huc Nobil. Foro sit ignotum, hinc ipsis ad actum defensionis in hac causa pro curatore constituebatur hujus Advocatus J. U. D. Hoborski cum substitutione Advocati J. U. D. Radkiewicz iidemque incumbit, aut in hoc termino personaliter comparere, aut praefato curatori, aut denique cuicumque alii hujatum Advocatorum — excepto Szweykowski et Ligeza — sua ex parte plenipotentiam defensionisque adminicula praebere, quoniam secus negotium hoc nomine ipsoram cum praememorato ad actum onratore juxta leges hic vigentes eorum expensis periculoque valide tractaretur atque quid juris sit cognosceretur.